
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Szlifowanie torowisk tramwajowych na terenie Miasta Krakowa

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Zarząd Dróg Miasta Krakowa

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 357116163

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Centralna 53

1.4.2.) Miejscowość: Kraków

1.4.3.) Kod pocztowy: 31-586

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL213 - Miasto Kraków

1.4.7.) Numer telefonu: 12 616 74 16

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@zdmk.krakow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zdmk.krakow.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00391761/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-10-13 14:39

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00389278/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
a) Przedmiot niniejszego zamówienia jest usługa polegająca na szlifowaniu torowisk tramwajowych na terenie Miasta
Krakowa. 
Przedmiotowa usługa polega na szlifowaniu szyn w torowiskach tramwajowych w celu usunięcia zużycia falistego na
powierzchni tocznej szyn o łącznej długości 19 100 mtp. Zestawienie odcinków do szlifowania: 
• Pętla „Nowy Bieżanów” (od zwrotnicy 2901) – Węzeł „Nowosądecka” (do zwrotnicy 4802) – 7 300 mtp.
• Węzeł „Plac Centralny” (od zwrotnicy 3306) – Rondo Kocmyrzowskie (do zwrotnicy 3814) – 2000 mtp.
• Rondo Kocmyrzowskie (od zwrotnicy 3508) – Pętla „Mistrzejowice” (do zwrotnicy 3401) – 2500 mtp.
• Węzeł „Kombinat” (od zwrotnicy 4404) – Węzeł „Ujastek I Brama” (do zwrotnicy 4105) – 1100 mtp.
b) Zamawiający opisał przedmiot zamówienia za pomocą: 
• Projektowanych Postanowień Umowy (PPU) stanowiących załącznik nr 2 do SWZ,
• Zakresu rzeczowego stanowiącego załącznik nr 8 do SWZ,
• Cennika ofertowego stanowiącego załącznik nr 9.
c) W przypadku wystąpienia w którymkolwiek załączniku do SWZ nazw producenta, znaków towarowych, norm, aprobat,
specyfikacji technicznych i systemów odniesienia produkty można zastąpić równoważnymi. Za rozwiązania równoważne
Zamawiający uzna takie rozwiązania, które umożliwiają uzyskanie efektu założonego przez Zamawiającego za pomocą
innych rozwiązań technicznych. Za rozwiązania równoważne nie można uznać rozwiązania identycznego (tożsamego), a
jedynie takie, które w porównywanych cechach wskazuje dokładnie tą samą lub bardzo zbliżoną wartość użytkową. Poprzez
wskazanie nazw producenta, znaków towarowych, norm, aprobat czy systemów odniesienia Zamawiający miał na celu

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00391761/01 z dnia 2022-10-13

2022-10-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



określenie minimalnych parametrów jakościowych i cech użytkowych, jakim muszą odpowiadać towary, aby spełnić
wymagania stawiane przez Zamawiającego i stanowią wyłącznie wzorzec jakościowy przedmiotu zamówienia. Poprzez
zapis dotyczący minimalnych wymagań parametrów jakościowych, Zamawiający rozumie wymagania towarów zawarte w
ogólnie dostępnych źródłach, katalogach, stronach internetowych producentów itp. Operowanie przykładowymi nazwami
producenta, ma jedynie na celu doprecyzowanie poziomu oczekiwań Zamawiającego w stosunku do określonego
rozwiązania.
d) Wymagany okres gwarancji jakości na Przedmiot umowy, w tym w szczególności na wykonane roboty, użyte materiały i
zabudowane urządzenia:
• Minimalny okres wynosi 12 miesięcy,
• Maksymalny okres wynosi 24 miesiące, 
licząc od dnia następnego po dniu podpisania protokołu odbioru końcowego Przedmiotu umowy.
e) Termin wykonania zamówienia: 58 dni od dnia zawarcia umowy jednak nie dłużej niż do 28 grudnia 2022 r.
f) Umowa o podwykonawstwo, której przedmiotem są usługi, powinna być zgodna z załącznikiem nr 2 do SWZ, tj.
Projektowanymi postanowieniami umowy. Niespełnienie danego warunku spowoduje zgłoszenie przez Zamawiającego
odpowiednio zastrzeżeń lub sprzeciwu.
g) Zamawiający zastrzega obowiązek osobistego wykonania przez Wykonawcę kluczowej części zamówienia tj. szlifowania
w torowiskach tramwajowych.
h) Wyłoniony Wykonawca zobowiązany jest realizować przedmiot zamówienia zgodnie z wymaganiami określonymi w
ustawie z dnia 11 stycznia 2018 r. o elektromobilności i paliwach alternatywnych (Dz. U. z 2021 r. poz. 2269 z późn. zm.).
Szczegółowy opis wymagań w tym zakresie zawiera SWZ.

Po zmianie: 
a) Przedmiot niniejszego zamówienia jest usługa polegająca na szlifowaniu torowisk tramwajowych na terenie Miasta
Krakowa. 
Przedmiotowa usługa polega na szlifowaniu szyn w torowiskach tramwajowych w celu usunięcia zużycia falistego na
powierzchni tocznej szyn o łącznej długości 19 100 mtp. Zestawienie odcinków do szlifowania: 
• Pętla „Nowy Bieżanów” (od zwrotnicy 2901) – Węzeł „Nowosądecka” (do zwrotnicy 4802) – 7 300 mtp. 
• Węzeł „Plac Centralny” (od zwrotnicy 3306) – Rondo Kocmyrzowskie (do zwrotnicy 3814) – 2000 mtp. 
• Rondo Kocmyrzowskie (od zwrotnicy 3808) – Pętla „os. Piastów” (do zwrotnicy 3601) – 6200 mtp. 
• Węzeł „Kombinat” (od zwrotnicy 4404) – Węzeł „Ujastek I Brama” (do zwrotnicy 4105) – 1100 mtp.
• Rondo Piastowskie (od zwrotnicy 3502) – Pętla „Mistrzejowice” (do zwrotnicy 3401) – 2500 mtp. 
b) Zamawiający opisał przedmiot zamówienia za pomocą: 
• Projektowanych Postanowień Umowy (PPU) stanowiących załącznik nr 2 do SWZ,
• Zakresu rzeczowego stanowiącego załącznik nr 8 do SWZ,
• Cennika ofertowego stanowiącego załącznik nr 9.
c) W przypadku wystąpienia w którymkolwiek załączniku do SWZ nazw producenta, znaków towarowych, norm, aprobat,
specyfikacji technicznych i systemów odniesienia produkty można zastąpić równoważnymi. Za rozwiązania równoważne
Zamawiający uzna takie rozwiązania, które umożliwiają uzyskanie efektu założonego przez Zamawiającego za pomocą
innych rozwiązań technicznych. Za rozwiązania równoważne nie można uznać rozwiązania identycznego (tożsamego), a
jedynie takie, które w porównywanych cechach wskazuje dokładnie tą samą lub bardzo zbliżoną wartość użytkową. Poprzez
wskazanie nazw producenta, znaków towarowych, norm, aprobat czy systemów odniesienia Zamawiający miał na celu
określenie minimalnych parametrów jakościowych i cech użytkowych, jakim muszą odpowiadać towary, aby spełnić
wymagania stawiane przez Zamawiającego i stanowią wyłącznie wzorzec jakościowy przedmiotu zamówienia. Poprzez
zapis dotyczący minimalnych wymagań parametrów jakościowych, Zamawiający rozumie wymagania towarów zawarte w
ogólnie dostępnych źródłach, katalogach, stronach internetowych producentów itp. Operowanie przykładowymi nazwami
producenta, ma jedynie na celu doprecyzowanie poziomu oczekiwań Zamawiającego w stosunku do określonego
rozwiązania.
d) Wymagany okres gwarancji jakości na Przedmiot umowy, w tym w szczególności na wykonane roboty, użyte materiały i
zabudowane urządzenia:
• Minimalny okres wynosi 12 miesięcy,
• Maksymalny okres wynosi 24 miesiące, 
licząc od dnia następnego po dniu podpisania protokołu odbioru końcowego Przedmiotu umowy.
e) Termin wykonania zamówienia: 58 dni od dnia zawarcia umowy jednak nie dłużej niż do 28 grudnia 2022 r.
f) Umowa o podwykonawstwo, której przedmiotem są usługi, powinna być zgodna z załącznikiem nr 2 do SWZ, tj.
Projektowanymi postanowieniami umowy. Niespełnienie danego warunku spowoduje zgłoszenie przez Zamawiającego
odpowiednio zastrzeżeń lub sprzeciwu.
g) Zamawiający zastrzega obowiązek osobistego wykonania przez Wykonawcę kluczowej części zamówienia tj. szlifowania
w torowiskach tramwajowych.
h) Wyłoniony Wykonawca zobowiązany jest realizować przedmiot zamówienia zgodnie z wymaganiami określonymi w
ustawie z dnia 11 stycznia 2018 r. o elektromobilności i paliwach alternatywnych (Dz. U. z 2021 r. poz. 2269 z późn. zm.).
Szczegółowy opis wymagań w tym zakresie zawiera SWZ.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00391761/01 z dnia 2022-10-13

2022-10-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Szlifowanie torowisk tramwajowych na terenie Miasta Krakowa
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Zarząd Dróg Miasta Krakowa
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 357116163
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Centralna 53
	1.4.2.) Miejscowość: Kraków
	1.4.3.) Kod pocztowy: 31-586
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL213 - Miasto Kraków
	1.4.7.) Numer telefonu: 12 616 74 16
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@zdmk.krakow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zdmk.krakow.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00391761/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-10-13 14:39

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00389278/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



